
 
 

Processo Seletivo SEBRAE Mato Grosso nº 11/2019 

Comunicado 08 – Convocação - 3ª e 4ª FASES  

06/09/2019 

 
O SEBRAE Mato Grosso, convoca os candidatos para participar das 3ª e 4ª fases do 

Processo Seletivo 11/2019.       

3ª e 4 FASES: AVALIAÇÃO DE HABILIDADE COLETIVA (de caráter classificatório) e 

ENTREVISTA INDIVIDUAL POR COMPETÊNCIA (de caráter classificatório e 

eliminatório).    

 Serão avaliadas as competências elencadas abaixo:  

COMPETÊNCIA NOTA 
MÁXIMA 

Foco no Cliente 10 

Inovação e Sustentabilidade 10 

Atuação Colaborativa 10 

TOTAL 30 

 

 

Lembramos que 

 

 Os candidatos deverão comparecer ao local designado, COM ANTECEDÊNCIA 

MÍNIMA DE 15 MINUTOS, portando um documento original de identificação, 

sem o documento o mesmo não poderá participar das fases sendo 

imediatamente desclassificado do processo.  

 

 Não será permitida a entrada na sala após o horário estabelecido.  

 

 Só será permitida a realização das avaliações nas respectivas datas, local e 

horários divulgado no site do Sebrae/MT – www.mt.sebrae.com.br – Institucional 

– Trabalhe Conosco – Processo Seletivo – 11/2019.  

 

 A 3ª fase (Avaliação Coletiva de Habilidades) terá duração total de, no máximo 

4 horas.  

 

 Para a 4ª fase (Entrevista Individual por Competência) o candidato que obtiver 

uma nota inferior a 60% (18,00 pontos) será eliminado. Esta fase terá duração 

de até 60 minutos para cada candidato.  

 

 Ambas as fases acontecerão em Lucas do Rio verde, no endereço: Av. Pará, 

484-S, Alvorada. 

 

 O atendimento aos candidatos para este Processo Seletivo dar-se-á, 

exclusivamente por escrito, acessando o endereço eletrônico 

dsh@mt.sebrae.com.br. 

 

http://www.mt.sebrae.com.br/


 
 O acompanhamento da publicação de todos os atos e comunicados referentes 

a este Processo Seletivo é de inteira responsabilidade dos candidatos, por isso, 

programe-se para as próximas fases. 

 

3ª FASE – Avaliação de Habilidade Coletiva 

AN01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Local:  

 
Endereço: Av. Pará, 484-S, Alvorada. 

 

Agência do Sebrae/MT. 

Lucas do Rio verde 
 

Candidato Data e Horário 

1 Camilla Nathalia da Silva Almeida 

10/09/2019 às 

14h00 

2 Elinelma Lira Santiago 

3 Thiago de Lucas Pereira Pinto 

4 Samanta Rodrigues 

5 Camila Silva Brito 

6 Celia de Souza Costa Mascarenhas 

7 Edineia Zulian Dalbosco 

8 Wender Wyter Noerdes do Nascimento 

9 Jorge Junior Castilho 

10 Danielli Pereira de Campos 

10 Silvana Aparecida Lemes Costa 



 
 

4ª FASE – Entrevista Individual por Competência 

AN01 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Local:  

 
Endereço: Av. Pará, 484-S, Alvorada. 

 

Agência do Sebrae/MT. 

Lucas do Rio verde 
 

Candidato Data 
 

Horário 

1 Camilla Nathalia da Silva Almeida 

11/09/2019 

08h00 

2 Elinelma Lira Santiago 09h10 

3 Thiago de Lucas Pereira Pinto 10h20 

4 Samanta Rodrigues 11h30 

5 Camila Silva Brito 14h00 

6 Celia de Souza Costa Mascarenhas 15h10 

7 Edineia Zulian Dalbosco 16h20 

8 Wender Wyter Noerdes do Nascimento 17h30 

9 Jorge Junior Castilho 18h40 

10 Danielli Pereira de Campos 19h50 

10 Silvana Aparecida Lemes Costa 21h00 


